YBeenomneHue 06 U3MEHeHUn CBOAIHOW BroakeTHOW pocnucu

Ne 28

oT 20 ceHTAGpA 2021 r.
YNPABNEHWE OBPA30BAHUA ADMUHUCTPALINMA CUMDEPONONBbCKOIO PAVOHA PECNYBIIMKA KPbIM

(FnasHeIi pacnopAanTEnb OIOAXKETHBIX cpeacTs)

BIOMKETHBLIE ACCUTHOBAHUA (MAMUTBLI BIOKETHBIX OBA3ATENLCTB)

Kog no GiomkeTHOW knaccudukayuv

HavumeHoBaHue nokasarens

pasgena

nogpasgena

LUeneBoi cTaTbyn

BMOA PacxoAoB

CymMMma 13MeHeHui
CBP(+/-) Ha 2021r

CyMMa uamMeHeHui
CBP(+/-) Ha 2022r

CymMMa U3MEHEeHUn
CBP(+/-) Ha 2023r

1

DBPA30BAHUE 07

0,00

JononHutensbHoe obpasosanne
aeTen

03

0,00

Pacxopbl No sbinnarte 3apaboTHoR
nnatel pabotHukam MBOY 4O
"LAIOT"

1200100310

-7 337 600,00

CyBenpumn BIOAXETHBIM YUPEXAEHUAM
Ha prHaHCOBOE obecneveHne
rOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBHOTO)
3afaHuA Ha okasaHve
rOCYA@PCTBEHHBIX (MYHULANANBHDIX)
yenyr (BbinonHexne pabot)

611

-7 337 600,00

0,00

0,00

Pacxogbl Ha obecneverne PyHKLMA B
pamKax OCHOBHOrO MEPONPUATUS
"Co3AaHne ycnoewit Ans
PYHKUMOHMPOBAHUA U PA3BUTUS
IMBOY A0 "uarT”

1200200590

-400 000,00

0,00

Cy6enann BIOAXETHLIM YYPEXAEHNAM
Ha guHaHcoBoe obecnedenne
[OCYA@PCTBEHHOTO (MyHULNAMNLHOIO)
3aaHnA Ha okasaHue
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHALMNAMbHDBIX)
ycnyr (ebinonHeHne paboT)

611

-400 000,00

0,00

0,00

Pacxogbl Ha obecnevyerHne
(PYHKLWOHUPOBAHNA CUCTEMBI
NePCOHNPULIMPOBAHHOTO
thVHaHCMpOBaHNA AONONHUTENBHOMO
o6pa3oBanusa aeTel

1200500330

7 737 600,00

0,00

0,00

CyGenann GIOAXETHBIM yupexaeHnam
Ha nHble LUenm

612

7 737 600,00

0,00

UTOro

0,00

0,00

OcHosaHue :Mprkaa ynpasnenus UHAHCOB aAMUHNCTpaLuM CumMbepononbekoro paiioHa PecnyBnnki Kpbim o1 20.09.2021 Ne25 "O sHeceHn M3MEHeHWIA B Npykaa

ynpaeneHnst (uHaHCcoB aagMuHUCTpaLymy CrMdepononbekoro paiioHa PecnyGnuku Kpbim oT 29.12,2020 Ne51"

Wcnonuutens

Sl

(nognuce)

0Q.A HosukoBa

(pacLuudppoBska NoANNCH)




